
Устрица Сахалинская       450
450
650
450

1300
1300

Устрица Хасанская           
Устрица Розовая Джоли    
Ёж морской                         
Креветка магаданская      
Креветка медведка            

НА ЛЬДУ

С лососем       740
740
740

720
720

С тунцом           
С креветкой

С креветкой           
С уткой

ПОКЕ

ГЕДЗА

Маргарита       490
720
710
840
640
750

С тунцом           
Овощная
Бургер с тунцом
Бургер с треской
Чизбургер

ПИЦЦА/БУРГЕРЫ

Крем-брюле
манго-маракуйя

Лимонный
пирог с меренгой

Шоколадный
десерт

ДЕСЕРТЫ
Уха

440

760
590

640
Том ям
Буйабес

СУПЫ

Овощной боул 620
690
710
950

510

850

Салат с морепродуктами
Салат с тунцом    
Салат с крабом                   
Салат с хрустящими
баклажанами
Салат с маринованной
креветкой

САЛАТЫ

Кальмар фри 450
640
640
750
470
670

Креветки васаби
Креветки том ям
Попкорн из креветок 
Чебуреки с треской
Жареный камамбер

750Брускетта с крабом
550Брускетта с тунцом

ЗАКУСКИ

Fish & Chips 640
780

980
880
980

1850

Голубцы с тунцом
Запеченный краб 
с томатным соусом
Стейк из лосося
Тунец татаки
Рибай с бок-чой

680
Куриная грудка 
с печеным картофелем

ГОРЯЧЕЕ

Спаржа на гриле 750
490

450

Овощи гриль
Картофель 
по-деревенски
Цветная капуста 
с ореховым соусом
Брокколи на гриле 
с соусом понзу

560

470

ОВОЩИ

Маринара
Сметана + укроп
Аррабиата
Томаты + рикотта
Том ям
Блю чиз
Трюфель + сливки

1400МИДИИ

Строганина 490

910

780

540

690

540

Тартар из лосося 
с соусом манго
Тартар из тунца 
с кунжутным соусом
Крудо из аргентинской 
креветки          
Крудо из тунца 
с соусом мацухиса
Гребешок 
с соусом понзу

RAW

Спагетти с морепродуктами 620
690
750

780

700
820

Черные спагетти с крабом
Домашние паппарделле с креветкой

*Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас аллергия на какие-либо продукты

Спагетти вонголе

Черное ризотто
с дальневосточным кальмаром
Ризотто с гребешком

ПАСТА/РИЗОТТО


